STATE OF ALASKA ITB NUMBER 25195086
AMENDMENT NUMBER TWO
AMENDMENT ISSUING OFFICE:

Department of Transportation & Public Facilities
Statewide Contracting & Procurement
P.O. Box 112500
(3132 Channel Drive, Room 310)
Juneau, Alaska 99811-2500

THIS IS NOT AN ORDER DATE AMENDMENT ISSUED: April 18,2019

ITB TITLE: Alaska Marine Highway System Water Treatment and Cleaning Chemicals

ITB Submission Deadline: April 25, 2019 at 2:00PM Prevailing Alaska Time.

This is a mandatory return Amendment. Your bid may be considered non-responsive if this signed amendment is not
received [in addition to your bid packet] by the date and time proposals are due.

State Signature

Signature: ﬂml) rall Date: 41@/!9
O Title:

Name: Tom Mayer

Procurement Specialist IV

Vendor Signature

Business Name: Date:

Printed Name:

Signature:

Title:

This amendment is issued answer questions submitted by the vendor community.

Question 1: Are we supposed to quote for all 5000 Ibs shipping at once?
Answer 1: Please see the revised Attachment A, Bid Schedule, issued with this amendment.
Question 2: Line 20 says April, 1, 2014 for a freight estimate, is that a typo?

Answer 2: Yes, this is a typo. Please see the revised Attachment A, Bid Schedule, issued with this
amendment.



RFP 25195086
Amendment 2

In addition to the above, the following changes are hereby made to ITB 25195086.
Change 1: Insert the following freight clause.

F.O0.B. POINT: The F.O.B. point for this ITB will be the destination identified on the Purchase orders issued.
Generally, items ordered off the contract will be shipped to Bellingham Washington or Ketchikan Alaska. The
contractor will be required to prepare the items for shipping and to ship them to the F.0.B. Destination
specified in the state's purchase order. The contractor will be required to prepay the freight charges from
the F.O.B. point to the F.O.B. Destination. The contractor may charge-back the actual freight charges from
the F.0.B. point to the ultimate destination as a separate item on the state's invoice.

Change 2: Attachment A, Bid Schedule has been revised.
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